
K prodeji, Rodinný dům, 90 m2
Číslo inzerátu (ID): 4301009 Datum vydání: 04.01.2025

Cena za nemovitost:

10 150 000 Kč

Lokalita:
Olomouc

Nabízíme k prodeji samostatně stojící rodinný dům určený k
rekonstrukci v klidné části Olomouce. Tento dům s užitnou plochou
90 m2 je ideální příležitostí pro ty, kteří hledají nemovitost k
úpravám podle vlastních představ. Dům disponuje jedním
nadzemním podlažím a jedním podzemním podlažím, celkem se
čtyřmi místnostmi, a je postaven z kombinace různých materiálů.
Pozemek o rozloze 523 m2 poskytuje dostatek prostoru pro
zahradu či další úpravy. Díky svému umístění v klidné části obce
nabízí tento dům soukromí a klid, zároveň však snadnou
dostupnost do centra. Financování  pomůže zajistit naše
hypocentrum.

ID inzerátu ESO: 4301009
Inzerát aktualizován: 04.01.2025
Inzerát vydán: 26.12.2024
ID zakázky v RK: 900894879
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 90 m2
Plocha pozemku: 523 m2
Kód zakázky: 894879

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Řezníčková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


